
 DZIEŁA WSPIERANE PRZEZ NASZ SEKRETARIAT 
Informacji o pracy naszych misjonarzy szukaj na stronie misyjnej Sekretariatu: 
www.misje.franciszknie.net 
     Kongo 
 

Wielkim wsparciem dla wielodzietnych rodzin w  
mojej parafii  jest ofiarowanie „na zeszyt”. W ten 
sposób przez cały rok możemy zbierać środki na ten 
cel. 
 
      

    KAKOLE 
W Kakole buduję salę spotkań dla młodzieży i katechistów. Jest ona 
bardzo potrzebna na spotkania młodzieży i katechistów, którzy 
przyjeżdżają się dokształcać. 
 
 

 

      
 KAN KINDU 
 
Nowy budynek szkoły w Kan Kindu trzeba teraz 
wyposażyć w okna, drzwi i ławki dla uczniów 
 
 
 

 W SZCZEGÓLNY SPOSÓB DZIEKUJĘ TYM OSOBOM KTÓRE REGULARNIE 
WSPIERAJĄ DOKOŃCZENIE BUDOWY DRUGIEGO BUDYNKU SZKOLNEGO W 
KAN KINDU. 
  ZA POMOC I DOBRE SERCE PROSZĘ PANA JEZUSA CIERPIACEGO O 
SZCZEGÓLNE DLA WAS BŁOGOSŁAWIEŃSTWO. 
    Z BRATERSKIM POZDROWIENIE  
 
     O. Eleuteriusz 

 
 
      Boliwia 

Ojciec Lech dzięki Miva Polska i boliwijskiej Prowincji 
zakonnej zakupił ten samochód. W jego pracy misyjnej jest 
niezbędny. Ojciec prosi o pomoc w jego częściowym 
spłaceniu.  
    

     Dziękuję za wsparcie 
            O. Lech 

         
 



         Ukraina 

     

 
 
 Nasz Monaster  przyjmuje Intencje Mszalne. Można je przesyłać do naszego Sekretariatu.  
Ten zabytek to nasza placówka w Złoczewie, a czerwony klasztor w budowie, to nasz dom 
nowicjacki w Hajah Szewczeńkiwskih. Kto by chciał wesprzeć odbudowę placówki w 
Złoczewie , albo budowę domu nowicjackiego serdeczne Bóg zapłać. 
          O. Idzi 
    
     ROSJA 
 

   

             
 
Ojciec Krystian jest jako proboszcz odpowiedzialny za odbudowę tego Kościoła. Wesprzyjmy 
dzieło odbudowy. 

            
 

   Polska  

  
Ojciec Eryk 26 stycznia 2012 przybył do Polski na swój urlop szabatni po 
dwunastu latach pracy w Boliwii. W ramach tego czasu,  jeden semestr studiuje 
na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim duchowość, misjologię, teologię 
pastoralną(wybrane zagadnienia). Pomocą w bieżącym utrzymaniu w Lublinie 

są Intencje Mszalne, które proszę przesyłać do Naszego Sekretariatu. 
 
 
Jeśli chcesz wesprzeć jedno z tych dzieł wpłać na Konto Sekretariatu  
PKO Bank Polski 85 1020 4027 0000 1602 0887 5173     


